
  Norynberga – Bayreuth – Zwickau
(2 dni)

Program
Dzień 1 wyjazd  w nocy dojazd przed południem do Norynbergii.

Zwiedzanie  miasta:  Kaiserburg –zamek  cesarski  górujący  nad  miastem,  Stare  Miasto,  renesansowy  ratusz,  późnogotycka 
studnia Schöner Brunnen w kształcie wieży, kościół św. Sebalda i kościół św. Wawrzyńca, kościół Najświętszej Maryi Panny,  
Dom Albrechta  Dürera i  Dom Ucherów.  Czas wolny na jarmarku świątecznym. Będziemy mogli  zakosztować osławionych 
„Lebkuchen”, owocowych  chlebów, słynnych grillowanych kiełbasek oraz grzańca galicyjskiego. 

Dzień 2
Śniadnanie. Wyajzd w droge powrotna. Po drodze: Bayreuth - Historyczna rezydencja margrabiny Wilhelminy dziś znana jest 
dzięki  corocznemu  festiwalowi  operowemu  Ryszarda  Wagnera.  Zapraszamy  do  zobaczenia Opery  w  Bayreuth.  Jest  ona 
uważana jest za najpiękniejszy barokowy budynek teatralny w Europie. Margrabina Wilhelmina panująca w Bayreuth w latach 
1735  –  1763  wynajęła  do  jej  zaprojektowania  najwybitniejszych  architektów  tamtych  czasów  Bolognese  Giuseppe  Galli 
Bibiena oraz jego syna, Carlo. Scena opery była największą w Niemczech aż do 1871. Opera przyciągnęła szczególną uwagę 
Ryszarda Wagnera. Będziemy mogli zobaczyć pokaz  dźwięku I świateł. Nastepenie przejazd  do  Zwickau gdzie zobaczymy 
Muzeum  Motoryzacji  August  Horch -   gdzie  przewodnik  w  historycznym  stroju  oprowadzi  po  jednej  z  najciekawszych 
ekspozycji tego typu w Europie. To z tego muzeum wyszyły persze samochody Audi I słynne Trabanty.  Powrót do Domu w 
godzinach późnych.

Większość obiektów zwiedzana jest z zewnątrz ze względu na dodatkowe bilety wstępu.

Świadczenia:
• Przejazd autokarem TV, WC, Cliamtronic
• 1 nocleg w hostelu/schronisku - okolice Norymbergi
• pokoje wieloosobowe z łazienkami na korytarzu 
• pokoje wieloosobowe, 1 obiadokolacja, śniadanie.
• Opieka pilota-przewodnika, Ubezpieczenie NW i KL na 10.000 euro   

Uwaga w cenę wycieczki NIE jest wliczony bilet wstępu:   Muzeum Zwickau - -3 euro, Nowynnberga ok 10 euro (przewodnik lokalny i 
wstępu)

Cena od osoby przy min. 45 płacących

320 zł/os* 
*Oferta ważna dla umów podpisanych do 20 listopada 2014 r
*oferta przy grupie min. 45 osób przy mniejszej ilości osobna kalkulacja.

Tel. 504 538 790 mail: biuro@adventureside.pl


